
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/590/

Código da publicação: 590

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 04:18:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 30/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de estrutura e serviços para a Festa do
Trabalhador de Itatinga, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de estrutura e serviços para a Festa do
Trabalhador de Itatinga, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/590/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-estrutura-e-servicos-para-a-festa-do-trabalhador-de-itatingaspan-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aaca034db8a37246a3078749f6e35ca.doc

